
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO KANCELIARIJOS
ASMENŲ APTARNAVIMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, S. Daukanto a. 3, LT-01122 Vilnius,
tel. +370 5  206 2090, el. p. kanceliarija@prezidentas.lt, svetainės adresas: www.lrp.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188609016
_________________________________________________________________________________________________________________________

Asociacijos „Lietuvos tėvų forumas“
pirmininkui Kęstučiui Mikolajūnui
kestutis@tevuforumas.lt 

2023-              Nr. (1D-2372)-2D-
Į 2023-09-05  kreipimąsi
  

DĖL ASOCIACIJOS „LIETUVOS TĖVŲ FORUMAS“ KREIPIMOSI

Gerbiamasis Kęstuti Mikolajūnai,

Su  Jūsų  2023  m.  rugsėjo  5  d.  kreipimusi  Dėl  viešo  intereso  gynimo,  galimų
įstatymų  pažeidimų  ir  privačių  bei  viešų  interesų  supainiojimo,  įgyvendinant  gyvenimo
įgūdžių ugdymo programą,  adresuotu Lietuvos Respublikos Prezidentui Gitanui Nausėdai,
Lietuvos Respublikos Seimo Etikos ir procedūrų komisijai, Lietuvos Respublikos Vyriausybei,
Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijai,  Lietuvos  Respublikos
generaliniam  prokurorui  ir  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų  tarnybai,  yra
susipažinta.

Dėkojame  už  asociacijos  „Lietuvos  tėvų  forumas“  vardu  išdėstytą  poziciją  ir
pateiktą informaciją.

Kadangi  kreipimąsi  adresuojate  atsakingoms institucijomis,  tikimės,   kad  šios
institucijos atsakys į Jūsų keliamus klausimus pagal kompetenciją.

Pagarbiai

Vedėja Asta Bogušienė

Gintė Sprogytė, tel. +370 5  209 7207, el. p. ginte.sprogyte  @prezidentas.lt   

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ginte.sprogyte@prezidentas.lt
mailto:kestutis@tevuforumas.lt
http://www.lrp.lt/
mailto:kanceliarija@prezidentas.lt


Pateikto prašymo / skundo nagrinėjimo tikslu, įgyvendinant teisės aktuose įtvirtintas prievoles,
Jūsų  asmens  duomenis  tvarko  Lietuvos  Respublikos  Prezidento  kanceliarija  (toliau  –  LRPK)
(juridinio  asmens  kodas  188609016,  veikianti  adresu:  Daukanto  a.  3,  01122  Vilnius,  el.  p.
kanceliarija@prezidentas.lt,  tel.  +370  5   206  2090),  kuri  yra  Jūsų  duomenų valdytoja.  Pateikti
asmens duomenys bus saugomi LRPK dokumentacijos planuose ar informacinių sistemų valdymo
dokumentuose nustatytą terminą. Jūsų pateikti asmens duomenys gali būti teikiami institucijoms
ar  įstaigoms,  kompetentingoms  spręsti  Jūsų  prašyme  /  skunde  keliamus  klausimus,  kitiems
asmenims,  kuriems  asmens  duomenis  teikti  LRPK  įpareigoja  teisės  aktai,  LRPK  pasitelktiems
duomenų tvarkytojams. Jūs turite teisę kreiptis į LRPK ir prašyti, kad ši leistų susipažinti su Jūsų
asmens  duomenimis  ir  juos  ištaisytų  arba  apribotų  duomenų  tvarkymą.  Dėl  LRPK  veiksmų,
susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, turite teisę pateikti skundą Valstybinei  duomenų
apsaugos inspekcijai. Dėl asmens duomenų tvarkymo ar duomenų subjekto teisių įgyvendinimo
galite kreiptis į LRPK aukščiau nurodytais kontaktais.

2

mailto:kanceliarija@prezidentas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija*, S.
Daukanto a. 3, 01122 Vilnius, 01122 Vilnius, Lietuva
(2023-09-20 12:56:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl asociacijos „Lietuvos tėvų forumas“ kreipimosi

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-20 Nr. (1D-2372)-2D-3052

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bogušienė Asta, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-20 12:53:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA ECC,Asmens dokumentu israsymo centras
prie LR
VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-08 09:24:15–2027-08-07 09:24:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Admin ITsk, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-20 12:56:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-18 15:53:35–2025-05-17 15:53:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos Prezidento kanceliarija, O="Lietuvos
Respublikos Prezidento kanceliarija, į.k.188609016",
L=Vilnius, S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas
galioja 2022-05-18 15:53:35–2025-05-17 15:53:35

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
09-20 12:56:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-09-20 12:56:30 atspausdino Meškėnaitė Asta

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL ASOCIACIJOS „LIETUVOS TĖVŲ FORUMAS“ KREIPIMOSI

